 в действиях застрахованного лица отсутствуют признаки грубой неосторожности. 

Страховые суммы Внутренняя отделка в жилом помещении (квартире, комнате или в жилом доме) – 250 
000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. 
Движимое имущество в жилом помещении (квартире, комнате или в жилом доме) – 
150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. 
Гражданская ответственность при эксплуатации жилого помещения - 210 000 (двести 
десять тысяч) рублей 00 коп. 

Дополнительные услуги Не предусмотрены 

Страховые выплаты В части страхования Имущества:  

Страховое возмещение по каждому из поврежденных, погибших или утраченных 
элементов внутренней отделки жилого помещения определяется в размере ущерба

[...]

учетом износа), без учета соотношения страховой суммы к страховой стоимости (по 
системе «первого риска»), в пределах страховой суммы и лимита ответственности на 
единицу движимого имущества, установленных Программой. 
Лимит ответственности Страховщика по одной единице застрахованного движимого 
имущества составляет 25 000,00 (Двадцать пять тысяч и 00/100) рублей. 

Страховщик вправе при отсутствии документов из компетентных органов, 
подтверждающих факт и причины наступления страхового события, произвести 
выплату страхового возмещения в пределах 30 000,00 рублей (Тридцати тысяч руб. 
00 коп.).